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1 nov. 48 h Contrat (20 %)

1. X

2. X

3. X

4. X

5. X

6. X

7. X

8. X

9. X

10. X

1. X

2. X

3. X

4. X

1. X

2. X

3. X

4. X

5. X

6. X

1. X

2. X

3. X

4. X

5. X

6. X

1. X

2. X

3. X

4. X

1. 7.

2. 8.

3. 9.

4. 10.

5. 11.

6. 12.

--> Nombre de participants au tirage:

MAURICE MARTEL

   """"    """"    """"

   """"    """"    """"

   """"    """"    """"

   """"    """"    """"

RENÉ DIDSSON

   """"    """"    """"

JOHN W. LIVEY

FRÉDÉRIQUE LÉGARÉ

   """"    """"    """"

   """"    """"    """"

   """"    """"    """"

AUDREY-ANNE LÉVESQUE

JEAN MARCOTTE

E

ROBERT OTTO

SOPHIE NOEL

GABRIEL GIONEST

Liste d'attente

   """"    """"    """"

HENRIK MORTENSEN

   """"    """"    """"

   """"    """"    """"

   """"    """"    """"

PHILIPPE NADAI

SUZANNE TAYLOR

STUART WEBSTER

B4
STÉPHANE DE SERRE

   """"    """"    """"

PIERRE-OLIVIER BUJOLD

CHAD GIROUX

   """"    """"    """"

ALAIN GAGNÉ

   """"    """"    """"

   """"    """"    """"

B3 

TIRAGE AU SORT DU: 

POUR PÊCHER LE:  

VENDREDI 1 AOÛT

DIMANCHE 3  AOÛT

RÉMI ROUSSEL

   """"    """"    """"

FRANCOIS GAGNÉ

Remise à l'eau obligatoire de tous les saumons dans tous les secteurs.

SECTEUR

FLORENCE DIONNE

MODE D'ATTRIBUTION

CHERYL LIVEY

NOMS DES GAGNANTS

   """"    """"    """"

   """"    """"    """"

B1

   """"    """"    """"

   """"    """"    """"
B


